CODIGO : M50A1000

Mezcladora de lavatorio 8" al mueble pico mares linea mares coleccion

delphis cromo
LINEA ‘M
COLECCION : DELPHIS
: BANO

uso

ARES

REPUESTOS

ITEM

18

13
12

15
16

CcODIGO

RV154500
RV186600
RV211000
RV171600
RV202500
RV257700
RV101500
RV175100
RV214400

ACABADO

Cromo
Cromo
Cromo
Cromo
Cromo
Cromo
Cromo
Cromo
Cromo

I VAINSA

GRIFERIA Y SANITARIOS

DESCRIPCION

Perilla completa coleccion “DELPHIS".
Kit Juego (3) tapitas.

Tornillo para perilla.

Canopla de bronce.

Sistema de cierre G1/2". Disco Ceramico, lado derecho. C—
Kit de repuestos perilla para mezcladora de 8" y bidet. b”" \
Pico para mezcladora de 8". 4,
Aereador. - 1
Kit de repuestos cuerpo para mezcladoras de 8" y bidet. 9

CONSULTAR LISTA DE PRECIOS EN LA ZONA DE DESCARGA
PARA INFORMACION DE PRECIOS INGRESAR A WWW.VAINSA.COM
O CONTACTARSE A LOS TELEFONOS : 604 4646

VSI INDUSTRIAL S.A.C.

Av. B Sub-Lote A1-3-2-B Urb. Industrial Las Praderas Lurin, Lima - Perdi RUC: 20555189631 Servicio al Cliente Telf.: 616-9528(Griferias) 616-9529(Sanitarios)

Showroom: Av. Javier Prado Este 5271 Urb. Camacho La Molina, Lima - Perd, servicioclientes@vsi-industrial.com www.vainsa.com
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